per un importo complessivo di circa euro 120,00 (centoventi/00) compresa IVA per n. 1 camera 

per n. 1 notte, come indicato in elenco a), con trattamento di mezza pensione, bevande incluse; 

2. Di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva di € 120,00 (centoventi/00) 

compresa IVA, pari pertanto a euro 109,10 (centonove/10) oltre IVA, in favore della società di 

cui al precedente punto 1), precisando che il pagamento avverrà, a conclusione della 

manifestazione sportiva, entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica 

riportante il CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato;